
            
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/366/2017 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z  dnia 30 marca 2017 r. 
 
 
w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2017-2020.   

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) w związku z art. 6 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia         
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2015 r. poz. 1390 oraz  
z 2016 r. poz. 575) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:  
 

 
§ 1. Przyjmuje się Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2017-2020 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
 
Zgodnie z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2015 r.  poz. 1390 ze zm.) do zadań własnych gminy należy 
tworzenie gminnego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 
przemocy w rodzinie.  

Z dniem 1 sierpnia 2010 r. weszła w życie nowelizacja w/w ustawy, która nałożyła na 
gminy obowiązek opracowania i realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie.  
Uchwałą Nr V/50/2011 z dnia 9 lutego 2011 r. Rada Miejska w Bornem Sulinowie przyjęła 
Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy  
w Rodzinie na lata 2011-2016.                          

W związku z wygaśnięciem przyjętego aktu prawnego istnieje konieczność przyjęcia 
nowego programu. Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na lata 2017–2020 ma charakter długofalowy i jest kontynuacją działań 
podjętych w ramach realizacji programu na lata 2011-2016.  

W miarę potrzeb i sytuacji społecznej zadania Programu mogą ulegać zmianom  
i udoskonaleniom.   

W związku z powyższym uzasadnione jest przyjęcie niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


